
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG 

 

Số:      /QĐ-MNTL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Vĩnh Bảo, ngày 05 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tự đánh giá chuyển đổi số năm học 2024-2025 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG 

 

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo dục 

mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 1389/KH- SGDĐT, ngày 08/11/2024. Kế hoạch triển 

khai triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số CSGDMN năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 1049/KH-GDĐT ngày 28/11/2024 của Phòng GDĐT 

huyện về việc Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục  

năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-MNTL ngày 05/02/2025 của trường MN 

Thanh Lương về Tổ chức đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm 

học 2024 – 2025, 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyển đổi số, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường mầm 

non Thanh Lương năm học 2024-2025. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường mầm non Thanh 

Lương có trách nhiệm tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm 

học 2024- 2025 theo bộ tiêu chí của Bộ GD&ĐT. Thành viên của Hội đồng thực 

hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của Chủ tịch Hội đồng  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);  

- CBGVNV, CMTE (để thực hiện);     

- Lưu:  VT.   

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
Nguyễn Thị Ngọc Trâm 



DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng tự đánh giá chuyển đối số trường MN Thanh Lương 

Năm học 2024 – 2025 

(Ban hành kèm QĐ số      /QĐ-MNTL ngày 05/02/2025 của Trường MN Thanh Lương) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ phân 

công 

1 Bà  Nguyễn Thị Ngọc Trâm Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà Trần Thị Tý Phó HT Phó trưởng ban 

3 Bà Nguyễn Thị Xuân Chủ tịch CĐ Phó trưởng ban 

4 Bà Đoàn Thị Giang Tổ trưởng CM Thư ký 

5 Bà Lê Thị Kim Oanh Bí thư ĐTN Ủy viên 

6 Bà Phạm Thị Thương Giang    Tổ phó CM Ủy viên 

7 Bà Phạm Thị Loan Tổ phó CM Ủy viên 

8 Bà Nguyễn Thị Hường Kế toán Ủy viên 

 

(Danh sách trên gồm 08 thành viên) 

 


		2025-05-13T16:44:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:54:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-13T16:55:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




